
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strumień 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

Udzielić Gminie Strumień pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego 
polegającego na przebudowie kanalizacji deszczowej na odcinku ok. 162 mb od obiektu 
inżynierskiego na "Kanale Strumień" do skrzyżowania ul. Ks. Londzina z ul. Graniczną  
w Strumieniu  w formie dotacji celowej w wysokości 218.000 zł. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Cieszyńskim i Gminą Strumień. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

Id: 18C4FEAB-9481-48C2-8C61-DDE4114638BB. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-27T06:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




